JSesme

PROFESSIONAL

9

PHOOS02

Famiglia

Larghezza del prodotto
Profondita del prodotto
Altezza del Prodotto
Peso netto

Utilizzabile su
Tipologia

Codice EAN

Accessori lavastoviglie professionali
241 mm

141 mm

218 mm

1,900 kg

Lavapiatti e Capote 500

Inserti cesti

8017709122256

Portaposate a 6 scomparti in polipropilene

SMEG SPA
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